
Wyjątkowa willa z prywatnym basenem w spokojnej okolicy

Odniesienie: 8614C
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: Jardines Colgantes
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €819,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 280 m2

Wewnetrzny (m2): 190 m2

Taras (m2): 90 m2

Pietro: 2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Luxury Fittings, Modern Style,
Partially Furnished
Zewnetrzny: BBQ Area, Garage, Parking, Private Pool, Roof Terrace, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation, Quiet
Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Living Room With
Fireplace, Lounge
Wyswietlenia: Mountains, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Automatic Entrance, BBQ, Many Special Features
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Wyjątkowa willa z prywatnym basenem w spokojnej okolicy

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę wyjątkową willę z prywatnym basenem w Jardines Colgantes,
położoną w spokojnej okolicy w popularnej dzielnicy mieszkalnej Chayofa, około pięciu minut jazdy w głąb lądu od
Los Cristianos.

 Chayofa to dobrze prosperująca i głównie mieszkalna dzielnica na zboczu wzgórza z widokiem na Los Cristianos w
gminie Arona, obok hiszpańskiego miasta La Camella. W Chayofa można znaleźć wiele atrakcji, w tym słynny Jungle
Park, doskonałą akademię tenisową, wybór wysoko ocenianych restauracji, a w pobliżu znajduje się kilka
minimarketów. Do kurortu, plaż i portu Los Cristianos oraz innych kurortów na południowym wybrzeżu, Playa de las
Americas i Costa Adeje, można łatwo dojechać z Chayofa samochodem lub transportem publicznym i zapewniają
one wszystkie niezbędne udogodnienia. Chayofa znajduje się około dwóch kilometrów od autostrady TF1, więc
lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie 20 minut jazdy, a główna szkoła języka angielskiego na
południowym wybrzeżu znajduje się w pobliskim Cabo Blanco.

 Jardines Colgantes to niewielki kompleks wolnostojących willi, położony na skraju miasta, co oznacza, że cisza i
spokój są gwarantowane. Z tego miejsca domy cieszą się pięknym widokiem na wybrzeże i ocean w oddali.

To przestronna nieruchomość (190 m² powierzchni wewnętrznej) położona na działce o powierzchni 280 m² z dużą
przestrzenią zewnętrzną, aby cieszyć się słońcem przez cały rok . Po wejściu znajdziesz toaletę dla gości,
przestronny salon z kominkiem opalanym drewnem, jadalnię, pokój dzienny i w pełni wyposażoną kuchnię w
kształcie litery L z dostępem do podwójnego garażu. Na górze znajdziesz trzy podwójne sypialnie z łazienkami i
wbudowanymi szafami, z których dwie mają prywatny balkon z absolutnie pięknym widokiem na południowe
wybrzeże i Ocean Atlantycki.

 Zewnętrznie ta willa oferuje atrakcyjny i przestronny taras przy basenie z prywatnym basenem i piękną pergolą
przy basenie, idealną przestrzeń do opalania, jedzenia i relaksu. Jest też duży taras na dachu z fantastycznym
jacuzzi, z którego można w pełni podziwiać zapierające dech w piersiach widoki. Oprócz garażu, jest też bezpieczny
parking dla kilku pojazdów na prywatnym podjeździe.

 To doskonała, niedawno odnowiona nieruchomość, która wzbudzi duże zainteresowanie. To idealne miejsce stałego
zamieszkania lub dom wakacyjny dla dużej rodziny z dodatkowym bonusem w postaci możliwości wynajmu, jeśli
zajdzie taka potrzeba. Zdecydowanie zalecamy obejrzenie, dlatego prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem
w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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